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Guds frid, kära vänner! 

Vi tackar Gud för en välsignad femårsjubile-
umsfest, som vi den 26–27 maj fick fira till-
sammans med 22 gäster från Sverige, främst 
från Silverdalens evangelisk-lutherska försam-
ling. Ett sextiotal personer deltog i festdagarna. 

För gästerna från Sverige blev resan lång och 
sömntimmarna få. Innan inkvarteringen var klar 
natten till fredag hann klockan bli två. Hemre-
san anträddes på lördag efter kl 15. Festen var 
planerad inom dessa ramar. 

Tillsammans med gästerna åkte vi in till Vasa 
på fredag förmiddag, men det blev bara tid för 
en liten glimt av den pågående körfestivalen. 
Sedan åkte vi med buss ut till Replot, där vi åt 
lunch och besökte Björköby. 

Vädret var inte det allra bästa. Under utflykten 
regnade det, men under en del av festen fick vi 
njuta av den sköna skärgårdsnaturen i strålande 
sol.  

Inledande talare var Roger Pettersson, som 
hade ämnet ”Genom evangeliets kraft”. På 
kvällen och i lördagens gudstjänst predikade 
Åke Nilsson från Silverdalen. På lördag efter-
middag medverkade Bror-Erik Wikström och 
Ola Österbacka. 

Vid flera tillfällen bjöd den ungdomliga kören 
från Sverige på högstämd körsång och musik 
under ledning av Fredrik Nilsson. 

På fredag kväll berättade Berthold Nilsson om 
det aktuella läget med Gezelii bibelverk. Han 
fick med både högre matematik och kyrkohis-
toria i sitt eleganta föredrag. Vi hoppas få en 
version av föredraget till jubileets webbsidor. 

Ola Österbacka presenterade med hjälp av 
multimedia det nästan tioåriga arbetet bakom 
Logosmappen och om föreningens fem första 
år. Det var i december 1966 som initiativ togs 
till att bland annat lägga ut Folkbibeln på nätet.  

En alldeles speciell händelse var utlottningen 
av Gezelii bibelverk, en serie Fjellstedts bibel 

och ett par moderna böcker. Både Gezelii och 
Fjellstedts bibelverk hade erhållits som dona-
tioner. Ca 60 lotter hade reserverats i förväg via 
en webbdatabas. Alla resterande lotter gick åt 
under festen. Den lyckliga vinnaren av huvud-
vinsten blev Dan Martikainen.  

Fjellstedts bibel vanns av Christian Ahlskog, 
medan de moderna böckerna hamnade hos 
Roger Pettersson och AnnaKarin Martikainen. 

Inkomsterna enbart från lotteriet uppgick till ca 
1 000 euro. Nästan lika mycket inflöt från ser-
vering och kollekter. För detta, samt för allt an-
nat stöd, framför styrelsen ett varmt tack! Vi 
riktar också ett varmt tack till alla som deltog, 
inte minst de långväga gästerna, till alla för-
kunnare och sångare och till dem som stod för 
det praktiska arbetet. 

Läs mera om jubileet och se bilder på 
http://www.logosmappen.net. Vi hoppas lägga 
ut predikningar som ljudfiler inom kort. Även 
videoupptagningar gjordes, och om våra planer 
går i lås ska det bli möjligt att se åtminstone en 
del av festen via webben. Vi ska också åter-
komma till jubileumsfesten i nästa Logostid-
ning. 

Sommarens gudstjänster och bibelstudier fort-
sätter i juni, men i juli koncentrerar vi krafterna 
på sommarfesten, som vi fått möjlighet att ord-
na i Purmo den 23 juli. Se programblad. 

I augusti kommer Konstens natt i Vasa den 10 
augusti att bli något extra, på grund av stadens 
400-årsjubileum. Också Logos kommer att vara 
med och visa Projekt Gezelius m.m. Den 8–10 
september blir det en föreningsfestival i Vasa, 
där vi också kommer att synas. Våra visningar 
sker i Logos-Lyktan, Kyrkoespl. 19. 

Skön är sommarens sol, då mot nordlandens 
pol den sin strålande bana än styr. 
Men än skönare visst är vår Herre och Krist. 
För den solen all vinter bortflyr. (SH 464) 
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